
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.79.2016
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 8 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446)

zarządzam, co następuje :

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Pszów  wprowadza się  następujące zmiany: w załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta:

- w § 2

a) ust. 6  pkt 5 skreśla się  ppkt 26.

b) ust. 15 po pkt 4 dodaje się pkt 5, 6, 7 i 8  o brzmieniu:

„5. Prowadzenie spraw związanych z utrzymaniem Ochotniczych Straży Pożarnych.

6. Prowadzenie dokumentacji rzeczowo-finansowej i dokonywanie rozliczeń związanych z wydatkowaniem 
środków finansowych, w tym terminowe rozliczanie dotacji udzielanych z budżetu miasta

7. Przygotowywanie projektów uchwał i zarządzeń, w tym opracowywanie projektu budżetu w zakresie 
działania referatu.

8. Sporządzanie sprawozdań finansowych, budżetowych i statystycznych w zakresie objętym zadaniami 
Zespołu.”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: ED13C0D9-408E-458F-9869-E456D351FCED. Przyjęty Strona 1




